Ofício 34/2023-P
Brasília, 1 de agosto de 2023.

Ao Senhor
Toma Mace
Vice-Presidente de Operações da Sportradar
Feldlistrasse 2
CH-9000 St. Gallen, Switzerland
e-mail: info@sportradar.com

Assunto: reorganização de participação em audiência da CPI.

Prezado Senhor Tom Mace,

Ao  tempo  que  agradeço  a  manifestação  de  colaboração  com  os
trabalhos da CPI e de compromisso da SPORTRADAR pela preservação da integridade
esportiva, renovamos o convite para que Vossa Senhoria participe da audiência da CPI
prevista para o próximo dia 16 de agosto de 2023, quarta-feira, às 14h30, em plenário
do Ed. Anexo II da Câmara dos Deputado, em Brasília - DF.

Contando  com  a  participação  de  Vossa  Senhoria,  registro  os
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Deputado Julio Arcoverde (PP/PI)
Presidente da Comissão

_____________________________________________________________________________________________________
Câmara dos Deputados, Anexo II, Sl.165-B, Brasília/DF, 70.160-900

Tel. (61) 3216-6203/6278, E-mail: cpi.futebol@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO DESTINADA A INVESTIGAR ESQUEMAS DE MANIPULAÇÃO DE
RESULTADOS EM PARTIDAS DE FUTEBOL PROFISSIONAL NO BRASIL– CPIFUTE

*C
D2

37
75

60
56

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Julio Arcoverde
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237756056100

O
F

n.
34

/2
02

3
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

1/
08

/2
02

3
17

:2
4:

53
.7

30
 -

CP
IF

U
TE

mailto:info@sportradar.com

	CÂMARA DOS DEPUTADOS